СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ БЕРДНИКОЛВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

08 декабря 2009 года                                                                      №  22

Об утверждении структуры

сельского Совета

            В соответствии с Уставом  Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области

сельский Совет  р е ш и л :

        1.  Утвердить прилагаемую структуру сельского Совета Бердниковского  сельсовета Тонкинского  муниципального района Нижегородской области.

        2. Настоящее  решение вступает в силу  с 1 января 2010 года.

Глава местного самоуправления                                             Н.А. Штырова

                                                                              УТВЕРЖДЕНА

                                                                              Решением сельского Совета

                                                                                Берндниковского сельсовета

                                                                             от 08 декабря  2009 года № 22

Структура Бердниковского сельского Совета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Селький Совет

Председатель сельского Совета

(на неосвобожденной основе)

Заместитель председателя сельского Совета (на не освобожденной основе)

Комиссия по социально-экономическим вопросам

Комиссия по регламенту и деятельности Земского собрания

Бюджетно-финансовая, налоговая комиссия